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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz
1 2 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
2 3 SKORKA Csongor FTC HUN
3 4 HORVÁTH Keán FTC HUN
4 5 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN
5 6 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
6 7 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
7 8 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE HUN
8 10 TÓTH Barnabás FTC HUN
9 11 TAKÁCS Kornél BHSE HUN

10 13 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE HUN
11 14 RUBIN Mattia TUS HUN
12 17 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
13 18 NAGY Huba SZTE-VK HUN
13 18 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN
13 18 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE HUN
13 18 TÓTH Zsombor FTC HUN
13 18 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN
18 24 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
19 26 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN
19 26 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
19 26 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE HUN
19 26 BÓNIS Márk Lotár FTC HUN
19 26 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE HUN
19 26 OROVECZ Gergely BHSE HUN
19 26 TERDY Márk TÖREKVÉS SE HUN
19 26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BSE HUN
27 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN
27 BÓDIS Kristóf BHSE HUN
27 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
27 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE HUN
27 FRIEDRICH Bulcsú GYULA HUN
27 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
27 KARÁCSONYI Simon BHSE HUN
27 PAP Leonárd TÖREKVÉS SE HUN
27 PETRILLA Zoltán FTC HUN
27 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
27 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN

27 SZABÓ Ferenc TUS HUN
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó
6 csoport (2 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE, KÁLI András 

GY/M ind. AT RG
DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE  V  3  2  0  3  V 0.333 -4 18 5
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE  1  4  4  1  1  3 0.000 -16 14 7
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
KARÁCSONYI Simon BHSE  V  V  0  4  3  1 0.333 -3 18 4
ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  0  1  V  V 0.667 1 21 3
BÓNIS Márk Lotár FTC  1  V  3  1  V  3 0.333 -6 18 6

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : FEKETE Gábor 

GY/M ind. AT RG
TERDY Márk TÖREKVÉS SE  V  V  V  1  2 0.600 -3 18 3
SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE  4  4  V  1  1 0.200 -6 15 5
OROVECZ Gergely BHSE  4  V  V  3  1 0.400 -5 18 4
RAKONCZAI Csaba BHSE  3  1  4  3  2 0.000 -12 13 6
SKORKA Csongor FTC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
RUBIN Mattia TUS  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE, DELI Dóra  BHSE

GY/M ind. AT RG
BEBESI Kolos Norbert FTC  V  2  1  V  0  2 0.333 -12 15 6
PAP Leonárd TÖREKVÉS SE  4  1  0  0  3  2 0.000 -20 10 7
GRÓSZ Roland Bence BHSE  V  V  2  3  V  3 0.500 1 23 3
HORVÁTH Keán FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE  3  V  V  1  V  0 0.500 0 19 4
TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BSE  V  V  4  0  1  2 0.333 -6 17 5
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : BALOGH Réka 

GY/M ind. AT RG
TÓTH Zsombor FTC  V  V  V  3  V 0.800 15 23 1
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE  1  V  V  V  V 0.800 13 21 2
FRIEDRICH Bulcsú GYULA  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
SÓS Levente CSOMORKÁNY  1  1  V  0  2 0.200 -11 9 5
TAKÁCS Kornél BHSE  V  1  V  V  V 0.800 11 21 3
BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE  1  1  V  V  2 0.400 -4 14 4
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 7
Versenybíró : KREISS Péter  UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Barnabás FTC  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE  1  V  1  3  1 0.200 -11 11 4
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  2  1  V  1 0.200 -14 9 6
TABAJDI Zsombor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SZABÓ Ferenc TUS  1  V  3  0  1 0.200 -13 10 5
NAGY Huba SZTE-VK  4  V  V  3  V 0.600 9 22 3

Csoport szám 6    10:00    Pást 8
Versenybíró : COSTANZO Vincenzo 

GY/M ind. AT RG
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
PETRILLA Zoltán FTC  1  2  3  2  2 0.000 -15 10 6
MAKK Balázs TÖREKVÉS SE  3  V  V  1  V 0.600 6 19 3
BÓDIS Kristóf BHSE  2  V  1  4  V 0.400 -3 17 4
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
BAGOSI Bendegúz ZVE  1  V  0  2  0 0.200 -14 8 5
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport
1 HORVÁTH Keán FTC 1.000 25 30 továbbjut
2 TABAJDI Zsombor BHSE 1.000 19 25 továbbjut
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 18 30 továbbjut
4 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 1.000 14 25 továbbjut
5 SKORKA Csongor FTC 1.000 13 25 továbbjut
6 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.833 12 26 továbbjut
7 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE 0.833 10 27 továbbjut
8 TÓTH Zsombor FTC 0.800 15 23 továbbjut
9 RUBIN Mattia TUS 0.800 13 24 továbbjut

10 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE 0.800 13 21 továbbjut
11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 12 24 továbbjut
12 TAKÁCS Kornél BHSE 0.800 11 21 továbbjut
13 TÓTH Barnabás FTC 0.800 10 21 továbbjut
14 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.667 1 21 továbbjut
15 NAGY Huba SZTE-VK 0.600 9 22 továbbjut
16 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE 0.600 6 19 továbbjut
17 TERDY Márk TÖREKVÉS SE 0.600 -3 18 továbbjut
18 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.500 1 23 továbbjut
19 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE 0.500 0 19 továbbjut
20 BÓDIS Kristóf BHSE 0.400 -3 17 továbbjut
21 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE 0.400 -4 14 továbbjut
22 OROVECZ Gergely BHSE 0.400 -5 18 továbbjut
23 KARÁCSONYI Simon BHSE 0.333 -3 18 továbbjut
24 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE 0.333 -4 18 továbbjut
25 BÓNIS Márk Lotár FTC 0.333 -6 18 továbbjut
26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BSE 0.333 -6 17 továbbjut
27 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.333 -12 15 továbbjut
28 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE 0.200 -6 15 továbbjut
29 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE 0.200 -11 11 továbbjut
30 SÓS Levente CSOMORKÁNY 0.200 -11 9 továbbjut
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

oldal 1/1

1 HORVÁTH Keán FTC

Tableau of 32

32 ---------

17 TERDY Márk TÖREKVÉS SE

16 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE 15/3

9 RUBIN Mattia TUS

24 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE 15/3

25 BÓNIS Márk Lotár FTC

8 TÓTH Zsombor FTC 15/6

5 SKORKA Csongor FTC

28 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE 15/9

21 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE

12 TAKÁCS Kornél BHSE 15/12

13 TÓTH Barnabás FTC

20 BÓDIS Kristóf BHSE 15/7

29 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE

4 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 15/4

3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

30 SÓS Levente CSOMORKÁNY 15/7

19 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE

14 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/12

11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

22 OROVECZ Gergely BHSE 15/11

27 BEBESI Kolos Norbert FTC

6 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 15/6

7 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE

26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BSE 15/3

23 KARÁCSONYI Simon BHSE

10 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE 15/8

15 NAGY Huba SZTE-VK

18 GRÓSZ Roland Bence BHSE 15/2

31 ---------

2 TABAJDI Zsombor BHSE

HORVÁTH Keán

Tableau of 16

MAKK Balázs
15/6

RUBIN Mattia

TÓTH Zsombor
15/9

SKORKA Csongor

TAKÁCS Kornél
15/14

TÓTH Barnabás

GERGELY Zoltán
15/11

ZSÖGÖN Andor

VASVÁRI Bence
15/6

BÖDÕ Péter

PAPP Medárd
15/14

BÁLINT Álmos

BUDAHÁZY Ambrus
15/14

NAGY Huba

TABAJDI Zsombor
15/11

MAKK Balázs

Tableau of 8

RUBIN Mattia

15/9

SKORKA Csongor

GERGELY Zoltán

15/11

VASVÁRI Bence

BÖDÕ Péter

15/6

BUDAHÁZY Ambrus

TABAJDI Zsombor

15/7

RUBIN Mattia

SKORKA Csongor

BÖDÕ Péter

TABAJDI Zsombor
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

oldal 1/1

1 RUBIN Mattia TUS

Elõdöntõ

4 SKORKA Csongor FTC 15/10

3 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

2 TABAJDI Zsombor BHSE 15/5

RUBIN Mattia

Döntõ

TABAJDI Zsombor
15/10

TABAJDI Zsombor
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Kadet Tõr Magyar Kupa 3.
Kadet Férfi Tõr Egyéni

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 11. 21.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
1 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
2 RUBIN Mattia TUS HUN
3 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
3 SKORKA Csongor FTC HUN
5 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
6 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN
7 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE HUN
8 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE HUN
9 HORVÁTH Keán FTC HUN

10 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN
11 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN
12 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
13 TÓTH Zsombor FTC HUN
14 TAKÁCS Kornél BHSE HUN
15 TÓTH Barnabás FTC HUN
16 NAGY Huba SZTE-VK HUN
17 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
18 TERDY Márk TÖREKVÉS SE HUN
19 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
20 BÓDIS Kristóf BHSE HUN
21 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE HUN
22 OROVECZ Gergely BHSE HUN
23 KARÁCSONYI Simon BHSE HUN
24 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE HUN
25 BÓNIS Márk Lotár FTC HUN
26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BSE HUN
27 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN
28 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE HUN
29 FEHÉR Flórián TÖREKVÉS SE HUN
30 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN

31 SZABÓ Ferenc TUS HUN
32 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
33 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
34 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
35 PETRILLA Zoltán FTC HUN
36 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN
37 PAP Leonárd TÖREKVÉS SE HUN
38 FRIEDRICH Bulcsú GYULA HUN
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